
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sustanciación Concurso

 
 VISTO: 

             La solicitud de sustanciación del Concurso para el cargo de Profesor Adjunto
Dedicación Simple (111) en las asignaturas MÉTODOS Y TÉCNICAS DE LA TRADUCCIÓN
Y TERMINOLOGÍA Y DOCUMENTACIÓN, SECCIÓN INGLÉS. (HCD 196/19 – RHCS
843/19), presentado por la Prof. Mgtr. Lorena Guadalupe BAUDO,

Y CONSIDERANDO:

Los motivos presentados por la Profesora,

El despacho de la Comisión de Enseñanza,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art.1º.- Solicitar a la Oficina de Concursos Docentes lleve adelante la sustanciación del
Concurso, enviando a los miembros del jurado por vía postal los sobres con el plan de trabajo y
CV Nominal de la postulante, dejando a disposición toda la documentación respaldatoria.

Solicitar los temas de evaluación por mail o correo postal y realizar una reunión por plataforma
google meet al momento del sorteo; o realizarla en forma presencial si así lo dispusiese el
Tribunal, guardando los protocolos sanitarios adecuados.

Poner a disposición el aula telemática para el dictado de la clase en caso de que el Tribunal o
parte de este decidiera llevar a cabo la misma.

Art. 2°.- Pase a la Oficina de Concursos Docentes a sus efectos, comuníquese y de forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS SEIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL
VEINTIUNO.



            

 

 

 


	numero_documento: RHCD-2021-135-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Octubre de 2021
		2021-10-06T12:39:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-12T07:48:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-12T07:48:41-0300
	GDE UNC




